
入札結果（R1.9.4執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 31防安第1-1号 市道6-5号線舗装修繕工事 鉾田市　安房　地内 150日間 7,250,000 7,000,000 （株）中央建設

2 31防安第1-2号 市道6-14号線舗装修繕工事 鉾田市　串挽　地内 170日間 16,910,000 16,450,000 （株）青光興建

3 30繰道改第1-3号 市道8-3148号線道路改良舗装工事 鉾田市　安塚　地内 160日間 20,060,000 19,450,000 （株）丸二工務店

4 31道修第3-8号 旭地区生活道路舗装工事 鉾田市　旭　地区 160日間 13,250,000 13,100,000 （有）小橋工務店

5 31道修第3-9号 鉾田地区生活道路舗装工事 鉾田市　鉾田　地区 145日間 6,850,000 6,650,000 新堀建設

6 31道修第3-10号 大洋地区生活道路舗装工事　その１ 鉾田市　大洋　地区 170日間 19,500,000 18,900,000 （株）ミドリヤ

7 31道修第3-11号 市道旭0215号線舗装修繕工事 鉾田市　鹿田　地内 140日間 5,940,000 5,780,000 （株）中野建設

8 31道修第3-12号 市道8-1185号線舗装修繕工事 鉾田市　徳宿　地内 140日間 5,610,000 5,450,000 （有）竹内組

9 31道修第3-13号 市道8-3274号線舗装修繕工事 鉾田市　大竹　地内 140日間 5,350,000 5,240,000 粕尾工務店

10 31道修第3-14号 大洋地区生活道路舗装工事　その２ 鉾田市　大洋　地区 150日間 11,970,000 11,670,000 内藤建設（株）

11 31委託第2-4号 市道8-1118号線　補償調査業務 鉾田市　舟木　地内 70日間 2,720,000 2,550,000 （有）鹿島測量

12
令和元年防衛とっ
ぷさんて

とっぷ・さんて大洋温水ボイラー改
修工事（防衛調整交付金事業）

鉾田市上幡木（とっぷ・
さんて大洋）地内

R1.11.17 12,930,000 11,690,000 酒井建設（株）

13 31施修第4号
鉾田市し尿処理施設機器点検整備工
事

鉾田市　白塚・大蔵　地
内

R2.3.19 62,050,000 62,000,000 日立造船株式会社 東京本社

14 31委託第17号
鉾田市災害廃棄物処理計画策定業務
委託

鉾田市全域 R2.3.19 5,670,000 4,300,000
株式会社エイト日本技術開発 水
戸事務所



入札結果（R1.9.4執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

15 31委託第18号
鉾田市し尿処理施設　個別施設計画
（整備方針検討）策定業務委託

鉾田市全域 R2.3.19 6,020,000 2,780,000
（株）日産技術コンサルタント
茨城事務所


